平成 31年 1 月 11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

俳優、歌手、タレントの「山崎大輝」

オフィシャルファンクラブ「炭酸は強めで」オープンのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：冨田 義博）は、俳優、歌手、タレントの「山崎大輝」のオフィシャルファン

クラブ「炭酸は強めで」（以下、本サイト）を本日よりオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

本サイトでは、チケット最速先行をはじめ、オリジナル動画やライブ写真、ファンクラブ限定グッズなど、ここ

だけのサービスが満載です。是非、この機会にチェックしてください。

記

【 山崎大輝 オフィシャルファンクラブ「炭酸は強めで」サービス概要 】

ＵＲＬ： http://sp.arena.emtg.jp/taiki/ (スマートフォンのみ）

開始日： 2019年1月11日(金)

▼会費

［スマートフォン］ 月額400円＋税

※docomo、au、Softbank、クレジットカード決済に対応

▼対応OS・ブラウザ

iOS：7.0以上、Safariの最新版

Android：4.4以上、AndroidブラウザまたはGoogle Chromeの最新版

※タブレット端末、ガラホ（テンキーの付いたスマートフォン）、

らくらくスマートフォンは非対応

▼「炭酸は強めで」会員限定コンテンツ一覧

□MOVIE

近況やメイキングなど、ここでしか見られない動画。

□WALLPAPER

アーティスト写真やライブ写真などを使った、

ここでしか手に入らないオリジナル壁紙を配信。

□BIRTHDAY MAIL

誕生日当日に山崎大輝からのバースデーメッセージをお届け。

□FAN MAIL

山崎大輝へのお便りをお待ちしています。

□FC GOODS

会員しか購入できないアイテムや特典付きアイテムなどを販売。

□TICKET

ライブ・イベントなどの会員限定チケットの優先予約受付を実施。

その他、今後も様々なコンテンツを展開予定。

http://sp.arena.emtg.jp/taiki/

【 山崎大輝 プロフィール 】

1995年 10月 3日生まれ。静岡県出身。

2010年に第23回ジュノン・スーパーボーイ・コンテストに出場し、

審査員特別賞を受賞。

以後、テレビ、映画、舞台など幅広いジャンルで活躍中。

2017年にはスーパー戦隊シリーズ「宇宙戦隊キュウレンジャー」において、

ナーガ・レイ/ヘビツカイシルバー役で出演し話題となる。

2018年1月には共に初となる写真集「Impression」、

CD「Imagenerations」を同時発売。

自身のYoutubeチャンネルへのゲーム実況などの動画投稿も

積極的におこない、新たな活躍の場を広げている。

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG株式会社  代表取締役 冨田義博

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18号 渋谷南東急ビル 9階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

       ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com